ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Thông tư

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp

và Môi trường Quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng trong ngành

Nông nghiệp và Môi trường

                  Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Nội vụ;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

2829/BNNMT-TCCB ngày 05/6/2025 về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Thông

tư Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trong

ngành Nông nghiệp và Môi trường (được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ,

UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu, góp ý dự thảo Thông tư gửi

kèm theo văn bản nêu trên của Bộ Nông nghiệp và Môi trường (các đơn vị,

địa phương chủ động tham gia góp ý, gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường để

tổng hợp chung); trực tiếp gửi Bộ Nông nghiệp và Môi trường trước ngày

15/6/2025./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, KTN(tnh281).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-06-10T17:51:34+0700

		2025-06-11T08:48:49+0700

		2025-06-11T09:13:32+0700

		2025-06-11T10:28:54+0700

		2025-06-11T10:28:54+0700

		2025-06-11T10:28:54+0700